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Yeni tarixi mərhələdə milli ideya 
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l a  
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r zid nti

Milli ideyanın regional 
transformasiyası

Milli ideyanın regional təşkilat miqya-
sına transformasiyası müstəqil dövlətçilik 
tarixində mühüm hadisədir. Çünki bu, 
dövlətçiliyin və cəmiyyətin güclənməsi -
nin yeni mərhələyə qədəm qoyduğunun 
əlamətlərindən biridir. Milli ideya hər bir 
dövlətin gücü çata biləcək əhatədə və 
məzmunda formalaşa bilər. Məsələn, zəif 
dövlət milli ideya kimi qarşısına hansı -
sa regional təşkilatın aparıcısı olmaq və 
ya inkişafda Avropaya çatmaq kimi bir 
məqsəd qoyursa, bu, absurddan başqa 
bir şey deyildir. Birincisi, zəif dövlət hə -
min məqsədlərə çata bilməz. İkincisi, bu 
uğursuzluq cəmiyyətdə ruh düşkünlüyü 
və inkişaf istiqamətini itirmək kimi apatiya 
yarada bilər. Bu da milli ideyanın dövləti 
və cəmiyyəti inkişaf etdirmək kimi əsas 
funksiyanı itirməsi deməkdir. 

Buradan konkret nəticə alınır: milli 
ideya toplumun süni və abstrakt istək-
lərindən deyil, dövlətin gücünün real-
lıqlarından çıxış edərək, həyata keçirilə 
biləcək vəzifənin müəyyən edilməsindən 
yaranır. Buna görə də hər bir mərhələdə 
milli ideya dərindən düşünülmüş, əsaslı 
və konkret çatıla biləcək məqsədə uyğun 
müəyyən edilməlidir. 

Azərbaycanın yeni tarixi mərhələdə 
milli ideyasında regional təşkilat miqyası -
na transformasiya oluna biləcək faktorla -
rın yer alması konkret reallığa əsaslanır. 
Bu tezisin təməlində Prezidentin birinci 
mərhələnin yekunu ilə bağlı apardığı 
ümumiləşdirmədə vurğulanan bir fikir 
dayanır: tarixi ədalətin bərpası, milli lə -
yaqətin və beynəlxalq hüququn təmini. 
Bu baza üzərində Azərbaycan müstəqil 
dövlət kimi yeni mərhələyə yüksələ bilər. 
Onun stimulverici faktoru isə ərazi bütöv-
lüyünün tam bərpası və suverenliyin tam 
təminidir. 

Buradan növbəti sual yaranır: Mil-
li ideyanın bir mərhələsinin vurğulanan 
şərtləri yeni tarixi mərhələdə TDT ilə 
bağlı Prezidentin xüsusi müəyyən etdiyi 
8 təməl faktorun reallaşması üçün yetər-
lidirmi? Yəni ərazi bütövlüyü, milli ləyaqət 
və beynəlxalq hüquq böyük coğrafiya, 
böyük ərazi, böyük hərbi güc, böyük iq -
tisadiyyat, zəngin təbii sərvətlər, geniş 
nəqliyyat yolları, dinamik demoqrafik 
sfera və bir soydan, kökdən olmaq kimi 
mürəkkəb fenomenlərin konkret məzmun 
almasına kifayət edirmi? 

Diqqət etsək, görərik ki, TDT, faktiki 
surətdə mürəkkəb tərkibli faktorlar üzə -
rində bərqərar olur. Coğrafiya, ərazi, 
hərbi güc, iqtisadiyyat, təbii sərvətlər, 
kommunikasiya potensialı, demoqrafik 
özəllik və soykök fərqli sosial-mədəni, 

iqtisadi və mənəvi-ideoloji sferalara aid 
parametrlərdir. Onlar regional təşkilat 
miqyasında harmonik qarşılıqlı əlaqələ -
rin formalaşmasını tələb edirlər. Həmin 
faktorların yekun sinergetik enerjisi təşki -
latın daxili inkişafına təkan verərək, onun 
davamlı tərəqqisini təmin edən mühit for-
malaşdıra bilər. Bu, təbii ki, nəhəng və -
zifədir və reallaşması asan deyildir. Buna 
görə də ərazi bütövlüyü, milli ləyaqət və 
hüququn sintezdə müsbət təsir göstərə 
biləcəyi əsaslandırılmalıdır. 

Azərbaycan dövlətçiliyinin 
iki güclü arqumenti 

Milli ideyanın milli miqyasdan 
millətlər arası təşkilati miqyasa transfor-
masiyası yalnız güclü dövlətin mövcud-
luğu şəraitində mümkün ola bilər. Dövlət 
güclü olmasa, heç bir istək və arzu real 
olaraq milli ideyanın “milli sərhədləri” 
aşmasına təkan verə bilməz. Dövlətin 
gücünü də hər bir konkret mərhələdə 
konkret faktorlara görə müəyyən etmək 
mümkündür. Bu baxımdan Azərbayca -
nın siyasi-hərbi yolla ərazi bütövlüyünü 
bərpa etməsi, milli ləyaqəti və beynəlxalq 
hüququ təmin etməsi dövlətin gücünü ifa-
də edir. Bu faktorların hər birinə ayrılıqda 
baxaq.

Ərazi bütövlüyünün öz gücünə həll 
edilməsi prinsipial olaraq dövlətçiliyin 
inkişafına bağlıdır. Çünki ciddi bir qarşı-
durmada, özü də dünyanın bir çox güclü 
dövlətinin havadarlıq etdiyi bir münaqişə -
də təcavüzkar dövləti siyasi, informasi -
ya və hərbi meydanda məğlub etmək 
Azərbaycan dövlətinin birbaşa gücünün 
göstəricisidir. Onu da nəzərə almaq la-
zımdır ki, Azərbaycan həmin savaşa, 
demək olar ki, krizis vəziyyətindən baş-
layaraq cəmi 30 ilə gəlmişdir. 

Deməli, burada iki faktor özünü 
göstərir. Birincisi, Azərbaycanın dövlətçi -
lik ənənəsi güclü özünüyaratma və inki-
şafetdirmə potensialına malikdir. İkincisi, 
müasir mürəkkəb şəraitdə Azərbaycan 
rəhbərliyi həmin potensialın tam faydalı 
aspektdə reallaşmasının mükəmməl kur-
sunu müəyyən edə bilmişdir. 

Bu iki faktor həm də onu nümayiş 
etdirir ki, indi Azərbaycanda tarixi poten -
sialı müstəqil dövlətçilik kontekstində re -
allığa çevirə biləcək liderlik imkanı möv-
cuddur  Milli ideyanın həyata keçməsinin 
başlıca təməl prinsipi bu tezislə bağlıdır. 
Yəni Azərbaycan regional təşkilat miq-
yasına təkcə güclü dövlətçilik ənənəsinə 
malik ölkə kimi deyil, bu həqiqəti konkret 
tarixi mərhələdə uğurla gerçəkləşdirən li -
derə malik dövlət kimi çıxmışdır. Deməli, 
milli ideyanı regional təşkilat çərçivəsin -
də məzmunlaşdırmaq imkanı artıq möv-
cuddur

Güclü liderlik və güclü dövlətçilik Pre-
zident İlham Əliyevin timsalında hazır -
da harmoniya səviyyəsinə yüksəlmişdir. 
Güclü liderin güclü dövləti hansı üsul, 
yol və ritmdə yeni səviyyələrə çıxaracağı 
liderin özünə tam aydındır. İlham Əliyev 
yeni tarixi mərhələni öncədən görərək 
milli maraqların bu səviyyədə də ödən -

məsinin fəlsəfi, siyasi, ideoloji, mədəni, 
mənəvi və sosial-iqtisadi şərtlərini çox 
gözəl bilir. Bu aspektdə də milli ideyanın 
regional təşkilat miqyasına transforma -
siyası Azərbaycan üçün real və həyata 
keçə biləcək məqsəddir

Güclü liderin güclü dövləti milli ideya -
nın yeni mərhələdə reallaşmasına səfər-
bər edə biləcəyinin konkret mexanizmi 
də vardır. Bu, güclü liderin tam arxalana 
bildiyi və qüdrətinə əmin olduğu faktor-
dur. Həmin faktor Azərbaycan xalqıdır, 
Azərbaycan cəmiyyətidir. Bu xalq öz lide -
rini daim dəstəkləmişdir. Azərbaycan indi 
İlham Əliyevin “Biz birlikdə güclüyük ” 
tezisinin məna və məzmun gücündə bir-
ləşən mobil toplumdur. 

Deməli, regional təşkilat miqyasında 
uğurlu fəaliyyət üçün güclü liderin böyük 
dayağı vardır. Nəticədə milli ideya milli 
sərhədi aşaraq regional təşkilat miyqa -
sında reallaşan faktora çevrilə bilər. 

Burada güclü lideri, güclü dövləti və 
mobil kreativ toplumu fəaliyyətdə uzlaş -
dıra biləcək mexanizmlər sırasında inki-
şaf paradiqmasına istiqamətlənmək ayrı-
ca yer tutur. İnkişaf paradiqması güclü bir 
mexanizmdir. O, bütövlükdə lideri, dövləti 
və cəmiyyəti vahid məqsədə fokuslan -
dıra bilir. İnkişaf paradiqması yeni tarixi 
mərhələdə Azərbaycan milli ideyasının 
milli miqyasdan regional təşkilat miqyası -
na transformasiyasının başlıca mexaniz-
mi olmalıdır. İnkişaf davamlı və kəsintisiz 
aparılmalıdır ki, yekunda qarşıya qoyulan 
məqsədə tam çatsın. 

Bununla milli ideyanın regional təş-
kilat səviyyəsinə transformasiyasında 
vacib bir özəlliyə gəlib çıxırıq. Məsələ 
ondan ibarətdir ki, yeni tarixi mərhələdə 
milli ideya məzmun və məqsəd baxımın-
dan “çeviklik özəlliyi”nə malik olmaldır. 
Yəni, bundan sonrakı tarixi mərhələdə 
uzun müddət sabit qala biləcək bir durum 
gözlənilmir. Hər şey sürətlə və gözlənil -
məz tərzdə dəyişəcək. Bu, o deməkdir ki, 
milli ideyada konkret bir vəzifə müəyyən 

edilirsə, tarixin gedişində o da yeni məz-
mun çaları ala bilər. Lakin bu şərti ödəyə 
biləcək və həm də dayanıqlı qalacaq bir 
fəaliyyət sistemi yaratmağın özü ciddi 
yaradıcılıq tələb edir. İnkişaf paradiqması 
ümumi çərçivədə buna xidmət edir. 

Bu çərçivədə situasyanın necə dəyiş-
məsindən asılı olmayaraq lider, dövlət və 
cəmiyyətin ahəngdar fəaliyyəti sayəsində 
milli ideyanın yeni şəraitə uyğunlaşaraq 
reallaşması prosesi kəsintisiz davam 
edəcəkdir. Məsələ, fərz edək ki, bir müd-
dət sonra filosofların bəşəri inkişaf üçün 
müəyyən etdikləri bədbin ssenarilərdən 
biri reallaşır. Deyək ki, süni intellekt av -
tonom olaraq cəmiyyətin müxtəlif sfera-
larına nəzarətsiz təsir etmək imkanı əldə 
edir. Bu ssenari də qəbul edilmiş inkişaf 
paradiqması çərçivəsində, bütövlükdə, 
dövlətin tərəqqisinə əngəl olmamalıdır. 
Onun yolu isə milli ideyanın məhz inki -
şaf paradiqması kontekstində müəyyən 
olunmuş məzmununa uyğun həyata 
keçməsi olacaq. Bununla Azərbaycan 
istənilən şəraitdə milli ideyanın regional 
təşkilat miqyasına transformasiyası və 
orada reallaşması şansını saxlayacaqdır. 

Milli ideyanın məzmunu və məqsədin -
də TDT faktorunun nəzərdə tutulmasının 
başqa bir strateji əhəmiyyəti mövcuddur.

 Strate i müttəfiq  və 
dost ölkələr  

XXI əsərdə filosoflar və politoloqlar 
həm “strateji müttəfiq”, həm də “dost 
ölkələr” anlayışlarına daha geniş yer ver-
məyə başlamışlar. Bunun əsas səbəbi 
qloballaşmanın davamlı olaraq dünya 
miqyasında geosiyasi mühiti dəyişməsi 
ilə bağlıdır. İndi ayrıca bir dövlətin da -
vamlı şəkildə dünya miqyasında uğur -
lu ola biləcəyinə inam çox azdır, çünki 
bunun əsasını tapmaq olmur. Əgər XXI 
əsrin başlanğıcına kimi dövlətin geosiya -
si nüfuzunu əsas olaraq iqtisadi güc tən -

zimləyirdisə, indi çoxparametrli proseslər 
bunun kifayət olmadığını təsdiq edirlər. 
Artıq dövlətin gücü onun daxili inkişaf 
potensialı ilə strateji müttəfiqlik və dost 
ölkələr dairəsi ilə sıx bağlıdır. Hər han -
sı dövlətin dost ölkələrinin sayı və gücü 
çoxdursa, dünya miqyasında nüfuzu da 
bir o qədər böyükdür. Məsələn, Azərbay-
canla bağlı BMT-dəki səsvermə zamanı 
əldə olunan nəticə prizmasında bunu ay -
dın görmək olur. 

Azərbaycan bir neçə dəfə bu təşkilat 
çərçivəsində strateji müttəfiqlik fəlsəfəsi 
və dost ölkələrin təsiri sayəsində müba-
rizədən qalib çıxmışdır və bu proses indi 
daha da güclənmişdir. 2012-ci ildə BMT 
TŞ-nin qeyri-daimi üzvü olanda bunu ay-
dın gördük. Sonra, pandemiya mərhələ -
sində Qoşulmama Hərəkatının sədri kimi 
Azərbaycanın BMT-də qarşılıqlı paylaş -
ma və yardımlaşmada ədalət prinsipini 
gözləməklə bağlı etdiyi təklif əsasında 
xüsusi iclasın keçirilməsində bunu hər 
kəs gördü. Bu il Azərbaycanın COP29-a 
evsahibliyi etmək hüququnu qazanması 
dövlətin strateji müttəfiqlik fəlsəfəsi və 
dost ölkələrin real dəstəyini ala bilmək 
qüdrətinin birbaşa göstəricisidir.    

Nəhayət, bir nümunə də Azərbay -
canın böyük dövlət olan Fransanın 
müstəmləkə siyasətini ifşa etmək is -
tiqamətində Qoşulmama Hərəkatı çərçi -
vəsindəki fəaliyyətinə həmin təşkilatdakı 
dost ölkələrdən ciddi dəstəyin verilməsi 
ayrıca qeyd edilməlidir. Kənardan da bö -
yük dövlətlər Azərbaycanın bu təşəbbü -
sünə yüksək qiymət verməkdədirlər. On -
ların sırasında strateji müttəfiq və dost 
ölkələr də vardır. 

Deməli, Azərbaycan faktiki olaraq 
güclü lideri ilə güclü dövlət kimi regional 
və qlobal miqyasda nüfuzunu və təsir da -
irəsini artırır. Bu da onu göstərir ki, yeni 
tarixi mərhələdə milli ideyanın məzmu-
nunda strateji müttəfiqlik və dost ölkələr 
faktorları öz yerini tutmalıdır. 

Milli ideyaya həsr etdiyimiz 15 fəlsəfi 
məqalədən alınan yekun nəticə belədir: 
Azərbaycan yeni tarixi mərhələdə mil -
li ideyasını güclü lider, güclü dövlət və 
güclü cəmiyyət vəhdətində müəyyən edə 
bilər. Bu zaman istənilən dinamik situasi-
yada dövləti tərəqqiyə fokuslandıran in -
kişaf paradiqması müəyyən olunmalıdır. 
İnkişaf paradiqması milli miqyasla məh -
dudlaşmamalıdır. Çünki yeni tarixi mər-
hələyə Azərbaycan geniş bir geosiyasi 
məkanın güclü lideri və güclü dövləti kimi 
qədəm qoyur. Bu da milli ideyanı regio -
nal təşkilat miqyasında məzmunlaşdır -
mağı tələb edir. Yəni Azərbaycan, faktiki 
olaraq, müstəqil güclü dövlət kimi özünün 
yeni inkişaf səviyyəsinə qədəm qoymuş -
dur ki, bu məqam mütləq milli ideyada öz 
yerini tutmalıdır. 

Azərbaycanın yeni milli ideyası daha 
geniş məkanda onun liderliyinə aparan 
yolun ideya, mənəvi və mədəni mayakı 
olmaldır.  
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“Erməni məsələsi”: “Sadiq təbəələr” necə xəyanətkara çevrildilər?

Türkiyənin Ərciyes Universiteti Strateji Araşdırmalar Mərkəzinin 
(ERUSAM) təşkil etdiyi “1915-ci ildə həbs edilən tarix: Son dövrlərdə 
Türkiyə – Ermənistan əlaqələrinin yenidən qiymətləndirilməsi” adlı 
konfransda son illər Türkiyə – Ermənistan və Azərbaycan – Ermənistan 
münasibətlərinin bir sıra mühüm məqamları nəzərdən keçirilib. 
Konfransa qonaq olaraq dəvət edilən Türkiyə  Milli Müdafiə Universiteti  
Quru Hərb Məktəbinin dekanı, professor İbrahim Ədhəm Atnur məruzə 
edərək “Erməni məsələsi” ortaya çıxandan günümüzə qədər olan 
dövrdə problemin kökü və Türkiyəyə qarşı aparılan siyasətin bir çox 
məqamlarına toxunub. 

Məqsədinin erməni iddiala -
rına bir-bir cavab vermək deyil, 
elmin işığında iştirakçılarla tarixi 
həqiqətlərdən danışmaq olduğu -
nu vurğulayan ermənişünas alim 
İbrahim Ədhəm Atnur Türkiyə – 
Ermənistan münasibətlərinin tarixi 
gerçəklərin işığında  və ayrı-ayrı 
dövrlərdə baş verən olaylar kon -
tekstində qiymətləndirilməli oldu -
ğunu söyləyib. Türklərin Qafqaza 
və Kiçik Asiyaya gəlişindən baş -
layaraq ermənilər səlcuqlar və 
Osmanlı dövrlərində “sadiq təbəə” 
olaraq sülh içində yaşamış, türk -
lər sayəsində Roma və Bizans 
zülmündən xilas olmuşlar. Natiq 
sonra demişdir: “Bunu ermənilər 
yaxşı bilirlər və həmin dövrün 
qaynaqlarına baxsaq, onlar özlə -
ri  bu gerçəyi elə belə də dəyər -
ləndirmişlər”. Dövlətlərin insanlar 
kimi doğulduğunu, yaşadığını və 
ortadan qalxdığını vurğulayan pro -
fessor Atnur vurğulayıb ki, tarixdə 
əhəmiyyətli olan dövlətlərin dağıl -
ması deyil, millətlərin sağ qalması -
dır. Bu baxımdan türklər dünyanın 

ən şanslı xalqlarından biridir. Çox 
dövlətlər qurduq, çox dövlətləri da -
ğıtdıq, amma millət olaraq qalma -
ğa davam edirik”. 

Bəli, reallıq budur ki, Osmanlı 
dövləti öz içərisində bir çox xalqların 
da yaşayıb gələcəyə addımlama-
sına şərait yaratdı. O  xalqlardan 
biri ermənilərdi. Lakin bu xalq ona 
tanınan milli haqlardan sui-istifa-
də edərək Osmanlı dövlətinin ən 
ağır zamanlarında  Birinci Dünya 
müharibəsi illərində onu arxadan 
zərbə vurmağa başladı. Osmanlı 
bir hüquq dövləti idi. Hüquq çərçi-
vəsində bir çox tədbirləri görməyə 
məcbur idi. 1915-ci ildə savaş böl-
gəsindən erməni əhalinin ölkənin 
başqa bir yerinə köç etdirilməsi də, 
24  aprel günü İstanbulda üsyan 
çıxaran 235 nəfərin həbs edilməsi 
də dövlətin hüquqi tədbirlərindən 
biri idi,  bu, məcbiri addımı başqa 
bir məcraya çəkmək və ona qondar-
ma “soyqırımı” donu geyindirmək 
və illərdir belə bir təbliğatı davam 
etdirmək Ermənistanın və erməni 
xalqının faciəsidir. 

 Konfransda Kayseri millət və-
kili Aşkın Gənç, Ərciyəs Universite-
tinin ədəbiyyat fakültəsinin dekanı 
professoru Özen Tok, turizm fa-
kültəsinin dekanı, professor Kənan 
Güllü, ERUSAM Mərkəzinin direk -
toru dosent Can Deveci iştirak et -
mişlər. 

nfran n n nda  bra i  
d ə  tn r l zi  lara  

 xbirinin  allar n  da a-
abland rd  

 Sizin l i təd i atlar n z n 
x  r ənilərin ər i nad l  

ə zərba anda törətdi ləri i-
na ətlərin ara d r l a na ə r 

l n b.  xə anətlərini n ə 
də ərləndirərdiniz  

– Mən özüm Ərzurumun Cinis 
kəndindənəm. Bu kənddə onların 
törətdikləri yetərlidir ki, soyqırımının 
kimin tərəfindən edildiyi mənzərəsi-
ni görə bilək. Bizim kəndi ermənilər 
1915-ci ildə tamamilə dağıtmış və 
əhalisini isə amansızcasına qətl et-
mişlər. Cinisdə 1990-ci illərdə kütlə-
vi məzarlıq tapıldı. Uşaqdan-böyü-
yə, qoca, qadın körpə demədən hər 
kəsi öldürüb quyulara atmış, əhalini 
məscidə, mərəklərə doldurub di-
ri-diri od vurmuşlar.

Mən uşaqlıqdan ermənilərin 
bizlərə necə böyük faciələr yaşat-
dığının şahidi kimi böyümüşəm.  
bəlkə də elə bu  məni tarixçi olmağa 
və ermənilərin iç üzünü açıb göstər -
məyə sövq edib. Şərqi Anadolu və 
Cənubi Qafqaz coğrafiyasında baş 
verənlər müəyyən eyniyyət təşkil 
etdiyindən Azərbaycan da mənim 
tədqiqat sahəmə daxil olmuşdur. 
Uzun illərimi alan araşdırmala -

rım nəticəsində mənim “Osmanlı 
iqtidarından sovet hakimiyyətinə 
qədər Naxçıvan. 1918-1921” adlı 
kitabım Azərbaycanda da razılıqla 
qarşılanmışdır. Mənim Azərbay-
canda baş verən tarixi həqiqətlərlə  
bağlı çoxsaylı məqalələrim, çalış-
malarım var və bu gün də həmin 
mövzuda əsərlər ortaya qoymağı 
özümə borç bilirəm.

 bra i  bə  n za anlar 
r əni tan rə bəri a in an 
r əni r   ifadə ini 

i lət ir  n n rinə  bö  
fəla ət  ax d da fa iə  d ir. 

 nə anla a əlir
– Birbaşa deyim ki, artıq bu, 

həmin təbliğatın iflası deməkdir. 
30-dan çox ölkənin parlamentinin 
qəbul etdiyi bu saxta təbliğatın so-
nunun olmayacağı bəlli idi və biz 
bunları hər zaman dilə gətirmişik 
və həmin saxta iddianın hüquqi heç 
bir dayanağı yoxdur. Ermənilər bo -
şuna özlərini yormasınlar.

 ə in tarixi la larla ba l  
bir i i an n arad l a na 
nə d ir iniz

– Türkiyə də, Azərbaycan da 
belə bir komissiyanın yaradılması-
na və arxivlərin açılmasına tərəf-
dardır və dəfələrlə Ermənistana 
belə təkliflər verilib. Lakin Ermənis -
tan bundan qaçır. Araşdırmalar onu 
ortaya çıxaracaq ki, keçən əsrin 
əvvəllərində bölgəmizdə soyqırı-
mılar ermənilərə deyil, türk-müsəl-
man əhaliyə qarşı törədilib.

Qa ar Ç AXM AQLI ,  
Q i  rkiyə biri 

MSK-nın  
iclası keçirilib

Mayın 2-də Məzahir Pənahovun sədrliyi ilə Mərkəzi 
Seçki Komissiyasının iclası keçirilib. 

Əvvəlcə komissiyanın 2024-cü il 7 mart tarixli iclasının 
protokolu təsdiq olunub. 

Sonra VI çağırış Azərbaycan Respublikası Milli Məclisinin 
deputatı Ramin Ələmşah oğlu Məmmədovun deputat səla-
hiyyətlərinə xitam verilməsi məsələsinə baxılıb. 

Bildirilib ki, Milli Məclisin deputatı Ramin Məmmədov 
Azərbaycan Respublikası Prezidentinin sərəncamı ilə Dini 
Qurumlarla İş üzrə Dövlət Komitəsinin sədri təyin edildiyinə 
görə ölkə Konstitusiyasının və Seçki Məcəlləsinin tələblərinə 
əsasən deputat səlahiyyətlərinə xitam verilməlidir. Mərkəzi 
Seçki Komissiyası qeyd olunanları nəzərə alaraq, qanunveri -
ciliyə uyğun qaydada Ramin Məmmədovun deputat səlahiy -
yətlərinə xitam verilməsi barədə qərar qəbul edib.

Daha sonra Mərkəzi Seçki Komissiyasının normativ xa -
rakterli aktına dair məsələyə baxılıb və Komissiya üzvlərinin 
müzakirəsindən sonra Mərkəzi Seçki Komissiyasının Ka-
tibliyi haqqında Əsasnamə”də müvafiq dəyişiklik edilməsinə 
qərar verilib.

Beynəlxalq təşkilat təmsilçisi və media nümayəndələrinin 
iştirak etdiyi iclasda, həmçinin bir sıra seçki dairələri dairə 
seçki komissiyalarının tərkibində dəyişikliklər olunub və cari 
məsələlərə baxılıb.

XQ


